様式第6号（第11条関係）

糸島市チャレンジショップ応援補助金実績報告書

 　年   　月  　日
糸島市商工会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者名

糸島市チャレンジショップ応援補助金に係る補助事業を完了・中止したので、糸島市チャレンジショップ応援補助金交付要綱第11条の規定により、下記の通り報告します。

記

１．完了・中止の別　　　　　　　完了　　・　　中止

２．補助対象経費の総額　　　　　　　　　　　　　　　円

３．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．借主
	[bookmark: _Hlk162890024]氏名
	生年月日

	住所

	屋号
	業種詳細

	氏名
	生年月日

	住所

	屋号
	業種詳細

５．添付書類
（１）領収書の写し（明細書を含む）
（２）テナントの賃貸借契約書の写し
（３）補助対象行為の成果を証する写真
（４）その他商工会会長が必要と認める書類